

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	ZTI	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nabídka		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
25005	Vranov, Veřejné WC		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	25005
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	191 259	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	191 259		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	191 259		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	191 259		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	191 259 Kč	
DPH		21,0 %	40 164 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				231 424 Kč

Poznámka :

Stavba :	25005 Vranov, Veřejné WC	Rozpočet : 2
Objekt :	1 Nabídka	ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	87 444	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	103 815	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	191 259	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			191 259	0
Oborová přírážka			191 259	0
Přesun stavebních kapacit			191 259	0
Mimostaveništní doprava			191 259	0
Zařízení staveniště			191 259	0
Provoz investora			191 259	0
Kompletační činnost (IČD)			191 259	0
Rezerva rozpočtu			191 259	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	25005 Vranov, Veřejné WC	Rozpočet: 2
Objekt :	1 Nabídka	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
1	Kan.přípojka	Napojení na stávající splaškovou kanalizaci	kpl	1,00	11 457,00	11 457,00
2	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	11,00	1 021,00	11 231,00
3	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	10,00	1 162,00	11 620,00
4	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	8,00	1 107,00	8 856,00
5	Kan.přípojka	Revizní šachta DN400, vč.nástavce a lit. poklopu vč.mtž	kpl	1,00	8 274,00	8 274,00
6	721223520R00	Dvorní vpust 150x150mm, A15, litinová mříž i rám	kus	2,00	4 754,00	9 508,00
7	Dvorní vpust	Montáž dvorních vpustí	ks	2,00	636,00	1 272,00
8	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	2,00	1 288,00	2 576,00
9	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	8,00	1 026,00	8 208,00
10	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	2,00	409,00	818,00
11	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	3,00	360,00	1 080,00
12	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,00	210,00	630,00
13	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00	141,00	564,00
14	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00	127,00	254,00
15	723170209T00	Objímka DN 110	ks	4,00	255,00	1 020,00
16	721222110R00	Vpust' celonerezová se zápachovou uzáverou DN50, spodní připojení, děrovaný rošt	kus	3,00	2 104,00	6 312,00
17	Vpust	Mtž vpustí nerezových	ks	3,00	636,00	1 908,00
18	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	36,00	40,00	1 440,00
19	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	8,00	52,00	416,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				87 444,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
20	722171213R00	Potrubí z PE100SDR11, středně těžká řada, D 32/3,0	m	9,00	834,00	7 506,00
21	Přípojka vody	Napojení na stávající potrubí areálového vodovodu materiál vč.mtž	kpl	1,00	19 095,00	19 095,00
22	Vod.šach.	Vodoměrná šachta pr.1m, v.1,2m; vstupní otvor 0,6m plastová, samonosná	ks	1,00	12 730,00	12 730,00
23	Vod.šach.	Usazení vodoměrné šachty	ks	1,00	1 909,00	1 909,00
24	Vod.šach.	Vodoměrná souprava 1" se šroubením, KK filtrem a zpětnou klapkou - nerezová ocel	ks	1,00	6 364,00	6 364,00
25	Vod.šach.	Podružný vodoměr 1"	ks	1,00	6 364,00	6 364,00
26	Vod.šach	Mtž vodoměrné soupravy, vč.vodoměru	kpl	1,00	1 273,00	1 273,00
27	722180000T00	MTZ izolace potrubí	m	21,00	25,00	525,00
28	722180003T00	Izolace potrubí tl. 6 DN 22	m	2,00	25,00	50,00
29	722180005T00	Izolace potrubí tl. 6 DN 35	m	4,00	13,00	52,00
30	722180013T00	Izolace potrubí tl. 10 DN 22	m	15,00	38,00	570,00
31	722174001T00	Potrubí z PPr - DN 20	m	17,00	318,00	5 406,00
32	722174003T00	Potrubí z PPr - DN 32	m	4,00	573,00	2 292,00
33	722174021T00	DG přechod - 20 x 3/4"	kus	3,00	191,00	573,00
34	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	7,00	366,00	2 562,00
35	722220111R00	Nástěnka, pro výtokový ventil G 1/2	kus	7,00	398,00	2 786,00
36	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí DN 50	m	30,00	75,00	2 250,00
37	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	30,00	53,00	1 590,00
38	Směš.ventil	Termostatický směšovací ventil	ks	1,00	25 463,00	25 463,00
39	Směš.ventil	Mtž termost.směš.ventilu	ks	1,00	636,00	636,00
40	VRN	VRN	%	3,00	1 273,00	3 819,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				103 815,00